CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER
-----*------

Số: 1701/2014/BB-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

Tp. HCM, ngày 17 tháng 01 năm 2014

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER
(V/v: Thay đổi danh sách chào bán cổ phần riêng lẻ)
· Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006 của Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; Luật sửa đổi bổ sung của Luật Chứng khoán.
· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hưng Đạo Container.
· Căn cứ vào Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Hưng Đạo Container ngày 01/06/2013.
· Căn cứ Nghị quyết số 0212-2013/NQ-HĐQT ngày 02 tháng 12 năm 2013 của Hội đồng quản trị Công ty.
Để tiếp tục triển khai việc chào bán riêng lẻ 3 triệu cổ phiếu đã được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 01 tháng 06 năm 2013, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Hưng Đạo Container đã tiến hành cuộc họp Hội đồng quản trị vào hồi 9h30 ngày 17 tháng 01 năm 2014 nhất trí thông qua các vấn đề sau đây:
Điều 1: Thay đổi  nội dung của Điều 3 Nghị quyết số 0212 – 2013/NQ- HĐQT ngày 02 tháng 12 năm 2013 như sau:

  Thông qua danh sách các đối tượng được chào bán dự kiến:

	STT
	Họ tên
	SLCP chào bán

	1
	Nguyễn Văn Công
	3.000.000

	Tổng
	3.000.000

Ông Nguyễn Văn Công là thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Hưng Đạo Container. Tại thời điểm hiện tại, ông Nguyễn Văn Công và những người có liên quan đến ông Nguyễn Văn Công không nắm giữ một cổ phiếu nào của Công ty. Do vậy, việc tách phiếu biểu quyết thông qua phương án phát hành riêng lẻ không cần thiết thực hiện.
Các nội dung khác của Nghị quyết số 0212–2013/NQ – HĐQT nêu trên vẫn được giữ nguyên không thay đổi.
Điều 2: Ban Tổng Giám đốc và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện các thủ tục cần thiết với các cơ quan có thẩm quyền để thi hành Nghị quyết này.
Các thành viên HĐQT thông qua biên bản cuộc họp với tỷ lệ biểu quyết 100%. Cuộc họp kết thúc lúc 10h00 cùng ngày.

	CHỦ TỊCH HĐQT
            Trần Văn Hùng

	Các thành viên HĐQT

	Dương Công Phùng
	Phan Văn Hiếu

	Trần Thị Xuân Thảo
	Dương Thị Hằng

	Dương Thị Hà